Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 
0001/ Função 27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 4997/  Região Planejamento 9900/ 
Natureza da Despesa 3.3.50.43.000 e 4.4.50.42.000/ Destinação 15000100000000000000 e/
ou 25000300000000000000. Valor Global: R$ 7.321.108,88 (sete milhões, trezentos e vinte e 
um mil cento e oito reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 850 (oitocentos e cinquenta) dias. 
Gestor da Parceria: Álvaro Gonçalves de Oliveira Filho, Coordenador de Educação Esportiva. 
Data: 28/03/2025. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Marco